Comissão Permanente de Licitação

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

Pregão Presencial nº 021/2020-DPE

Processo nº 1144/2020-DPE

A Defensoria Pública do Estado, através da sua Comissão Permanente de Licitação, torna público aos

interessados que a sessão de abertura do Pregão Presencial nº 021/2020-DPE, contratação de Instituição

Financeira para prestação de serviços bancários referente ao pagamento da folha de salários dos servidores

da DPE, marcada para às 09:30 horas do dia 28/dezembro/2020, em razão de diversos pedidos de

Esclarecimentos, apresentados por instituições interessadas em participar do certame, fica adiada até

ulterior deliberação. Após conclusão da análise dos pedidos será divulgada nova data para a sessão de

abertura no Diário Oficial do Estado e em jornal de grande circulação diária, assim como no sitio

www.dpe.ma.def.br. São Luís, 23/Dezembro/2020. Comissão de Licitaçao/DPE-MA.

http://www.dpe.ma.def.br/